

MB Invest Vejle ApS
Bøgevang 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 67 10 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Michael Christen Trunk Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Invest Vejle ApS
Bøgevang 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 10 67
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Michael Christen Trunk Black

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af avance ved salg af materielle anlægsaktiver på 188 t.kr. som er indregnet under andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	256.832	96.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.745	-7.742
Driftsresultat	249.087	88.885
Øvrige finansielle omkostninger	-17.598	-10.152
Resultat før skat	231.489	78.733
Skat af årets resultat	-19.866	-19.128
Årets resultat	211.623	59.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.623	59.605
Disponeret i alt	211.623	59.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	911.236	918.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>911.236</u>	<u>918.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.236</u>	<u>918.980</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	269.238	63.529
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.238</u>	<u>63.529</u>
Aktiver i alt	<u>1.180.474</u>	<u>982.509</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>185.948</u>	<u>-25.675</u>
	Egenkapital i alt	<u>310.948</u>	<u>99.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	513.441	558.353
	Deposita	<u>67.800</u>	<u>67.800</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.241</u>	<u>626.153</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	45.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.375	13.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	201.992	160.734
	Selskabsskat	19.866	34.598
	Anden gæld	<u>3.052</u>	<u>3.574</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.285</u>	<u>257.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>869.526</u>	<u>883.184</u>
	Passiver i alt	<u>1.180.474</u>	<u>982.509</u>
1	Særlige poster		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	188.097	0
	<u>188.097</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	188.097	0
Resultat af særlige poster netto	<u>188.097</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	558.441	45.000	513.441	333.000
Deposita	67.800	0	67.800	67.800
	<u>626.241</u>	<u>45.000</u>	<u>581.241</u>	<u>400.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 558 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 911 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Black Holding ApS, CVR-nr. 30 00 58 99, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.